*Fol. 106.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 13 aprilis anni 1780, ubi conceditur indulgentia PP. Ordinis S. Basilii tempore Capituli lucranda.

*Foll. 106-107.* — Memoriale Protoarchimandritae et Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 23 aprilis 1780, ut proximum Capitulum Generale in monasterio Torokanensi, non obstantibus Constitutonibus, habeatur.

*Fol. 107.* — Memoriale Protoarchimandritae et Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 23 aprilis 1780, ut vocalitas monasterii Hoscensis ad monasterium Ostrogiense transferri possit.

*Fol. 108.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 30 aprilis 1780,

quo conceditur Indulgentia lucranda in ecclesia monasterii Pohonensis in Eparchia Haliciensi.

*Foll. 108-109.* — Memoriale Protoarchimandritae et Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 23 aprilis 1780, pro divisione Congregationis in plures provincias.

*Fol. 109.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 18 iunii 1780, pro transitu ad Basilianos, retento ritu latino, P. Hilarionis Conventualis. Sequitur epistola Secretarii S. C. ad Nuntium Poloniae de argumento, 24 iunii 1780.

*Fol. 110.* — Memoriale et Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 17 septembris 1780, quo conceditur privilegium Altaris portatilis sive Antimensii etiam in privatis domibus P. Ampliato Krzyżanowski, Monacho Basiliano.

*Fol. 110.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 17 septembris 1780, quo conceditur Indulgentia lucranda in Ecclesia monasterii Zahoroviensis in eparchia Vladimiriensi.

*Fol. 111.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 17 septembris 1780 quo conceditur Indulgentia lucranda in Ecclesia monasterii S. Onuphrij Leopoliensis.

*Foll. 111-112.* — Memoriale et Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 1 octobris 1780, pro transitu ad Basilianos, retento ritu latino, P. Hilarii Kulesza Conventualis, de quo agebatur iam fol. 109.

*Fol. 112.* — Decretum S. C. de Propaganda Fide, diei 27 novembris 1780, pro approbatione ad tempus Constitutionum in Capitulo Torokanensi anni 1780 exaratarum.

*Fol. 113.* — Decretum S. C. de Propaganda Fide, diei 27 novembris 1780, pro confirmatione divisionis Provinciae Poloniae in duas, scilicet Poloniae et Albae Russiae.

*Foll. 113-114.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 10 decembris 1780, quo conceditur P. Porphyrio Skarbek Ważynski iam Protoarchimandritae Ordinis S. Basili, usus Pontificalium cum titulo Superioris Ex-Generalis ,vita durante.

*Foll. 114-115.* — Decretum S. C. de Propaganda Fide, diei 29 ianuarii 1781, pro translatione Iasonis Smogorzewski Archiepiscopi Polocensis et Mohiloviensis ad Sedem Metropolitanam post obitum Metropolitae Leonis Szeptycki.